

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Združenie obcí mestskej oblasti Trnava
Názov projektu:	Obstaranie kompostérov pre obyvateľov menších obcí spadajúcich do MFO Trnava

Hlavná aktivita projektu - Prechádzanie vzniku biologicky rozložiteľných komunálnych odpadov prostredníctvom obstarávania kompostérov

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Záhradný kompostér do 800 litrov (0,8 m ³)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	300	97,95	29 385,00	35 262,00
Záhradný kompostér do 1000 litrov (1 m ³)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	660	115,39	76 157,40	91 388,88
Záhradný kompostér nad 1000 litrov (1 m ³)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	40	121,86	4 874,27	5 849,12
SPOLU výdavky					110 416,67	132 500,00
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					110 416,67	132 500,00
Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)	521 Mzdové výdavky	mesiac	12	240	2 880,00	
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					2 880,00	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					113 296,67	135 380,00